
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

Szczecin, dnia 29.11.2024 r. 

      

 Numer referencyjny: NZP-092/6/IIB-II-14/2024 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane  

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2023 r.,  

poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej Ustawą), pod nazwą „Budowa multimodalnego, kolejowego 

węzła przeładunkowego na Ostrowie Grabowskim w porcie w Szczecinie” 

 

ZESTAW 6 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy sieci sanitarnych. 

Według opisu technicznego oraz według profili podłużnych kanalizację deszczowa o średnicy DN250 

należy wykonać z rur PVC. Natomiast według specyfikacji technicznej należy wykonać z rur 

betonowych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Rury do średnicy d250 łącznie należy wykonać z PVC, powyżej tej średnicy jako betonowe. 

Zamawiający przedkłada zmodyfikowany STWiORB S-01.00.00  Instalacje sanitarne. 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy sieci sanitarnych. 

Czy należy wycenić montaż zestawu wodomierzowego? 

Odpowiedź: 

Nie należy wyceniać montażu zestawu wodomierzowego.  

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy sieci sanitarnych. 

Według profilu podłużnego (rys. nr S3) dodatkowy przelew awaryjny należy wykonać z rur 

betonowych  

o średnicy DN300. Natomiast według profilu podłużnego (rys. nr S7) przelew awaryjny należy 

wykonać z rur betonowych o średnicy DN400. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 

 



Odpowiedź: 

Rura przelewu awaryjnego o średnicy d400 bet.  

Zamawiający przedkłada zmodyfikowane rysunki s3 i s7.  

 

W związku z powyższymi odpowiedziami, na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy stosownej 

modyfikacji ulega treść dokumentacji postępowania w szczególności dokumentów służących do 

obliczenia ceny oferty. 

 

W związku z dokonaną zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zmianie nie ulega treść 

ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

Załączniki: 

1) Zmodyfikowany STWiORB S-01.00.00 Instalacje sanitarne  

2) Rysunek s3 

3) Rysunek s7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


